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                                Produkty

Nowoczesne urządzenia wielofunkcyjne i maszyny biurowe

Od lat oferujemy to, co najlepsze w atrakcyjnych cenach. Znajdą u nas Państwo drukarki i kserokopiarki – tak niezbędne w każdej firmie.


Czytaj więcej
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                                Usługi

Dzierżawa i serwis urządzeń wielofunkcyjnych

Chcą Państwo wynająć kserokopiarki lub inne urządzenia? Zapraszamy do współpracy! Zajmujemy się także serwisem urządzeń biurowych.


Czytaj więcej
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                                Kontakt

Jesteśmy do Państwa dyspozycji

Zachęcamy do kontaktu z naszą firmą, jeśli chcą Państwo sprzedaż lub wynająć nowoczesne urządzenia biurowe. Wystarczy zadzwonić lub napisać, a uzgodnimy szczegóły.


Czytaj więcej
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Sprzedaż, wynajem i serwis urządzeń wielofunkcyjnych - Ksero Contakt w Szczecinie

Firma Ksero Contakt od wielu lat specjalizuje się w sprzedaży drukarek i kserokopiarek oraz biurowych urządzeń wielofunkcyjnych. Oferujemy również dzierżawę urządzeń biurowych wraz z serwisem, a także prowadzimy sprzedaż materiałów eksploatacyjnych, tonerów i tuszy.

Współczesne biuro, czy jakakolwiek firma prowadząca działalność gospodarczą nie może objeść się bez nowoczesnych urządzeń biurowych. Trudno sobie wyobrazić pracę biurową bez niezawodnie działającej drukarki i kserokopiarki. Urządzenia wielofunkcyjne, łączące w sobie funkcje kopiarki, skanera i drukarki są na wyposażeniu niemal każdej firmy i oddają nieocenione usługi we wszystkich rodzajach działalności.

Jakie urządzenie wybrać?

Jeśli stoicie przed zakupem lub dzierżawą urządzenia wielofunkcyjnego do Waszej firmy, to musicie zastanowić się, czego będziecie wymagać od tych urządzeń. Jeżeli będziecie głównie drukować pliki z komputera, to najwłaściwszy będzie wybór drukarki. Przy dużej ilości kopiowanych dokumentów skłaniajcie się do zakupu lub wynajmu kserokopiarki. Jeśli w Waszej firmie drukujecie, wykonujecie kopie i skanujecie dokumenty w dużych ilościach, to najlepszym wyborem będzie zakup urządzenia wielofunkcyjnego. Biurowe urządzenie wielofunkcyjne to połączenie drukarki, skanera i kserokopiarki w jednej obudowie. Pracuje ono niezależnie lub współpracuje z komputerem wykorzystując moduł Wi-Fi.

Oferowane przez producentów modele urządzeń biurowych różnią się budową i wydajnością, a także posiadają wiele dodatkowych funkcji, jak programowanie ustawień osobistych czy zabezpieczenia przed zacinaniem papieru.

Czym zajmuje się nasz firma?

Ksero Contakt zajmuje się sprzedażą kserokopiarek, drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych. Dla podmiotów, które nie chcą angażować środków finansowych i kupować sprzętu biurowego przygotowaliśmy atrakcyjną ofertę dzierżawy drukarek i kserokopiarek. Wszystkie maszyn biurowe w trakcie eksploatacji wymagają odpowiedniej konserwacji, przeglądów, a niekiedy okazjonalnych napraw. Nasza firma zajmuje się serwisem urządzeń wielofunkcyjnych, naprawą drukarek oraz sprzedażą tonerów i tuszy. Specjalizujemy się również w utylizacją drukarek oraz innych urządzeń biurowych.

Obsługujemy zarówno małe biura, jak i duże firmy, a także klientów prywatnych. Działamy profesjonalnie i szybko. Zapraszamy do zapoznania się z szeroką ofertą drukarek, kserokopiarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych znanych i cenionych producentów, takich jak Ricoh, Kyocera, Nashuatec, czy Gestetner.


Czytaj więcej






                                            



                                                             

                                                    







 
                            
                    






 
        
	Serwis techniki biurowej dla firm

Użytkowanie sprzętów biurowych związane jest z ich awaryjnością eksploatacyjną. Nasz serwis kserokopiarek ze Szczecina wykonuje przeglądy i naprawy tych urządzeń na zlecenie. Co więcej, można u nas wydzierżawić urządzenia techniki biurowej. Gwarantujemy bogaty wybór, a także korzystne ceny.
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Urządzenia Nashuatec
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Urządzenia Triumph Adler
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Niszczarki








                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    





 
        Poznaj pełną ofertę
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